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折特惠蛋白質∕胜肽8882022/1/17 ~ 3/31

Abcam 提供品項齊全的高純度生物活性蛋白質、重組蛋白質與胜肽產品，涵蓋癌症腫

瘤、神經科學、血管新生和訊息傳遞等熱門研究領域研究標靶與生物標記，可廣泛適用

於活性功能測試、藥物開發、細胞培養與結構分析等多種實驗。活動期間購買蛋白質或

胜肽產品可享⼋折特價優惠！活動詳情與完整產品資訊，歡迎洽詢 Abcam 台灣代理 — 

伯森生技。

Premium Grade

Bioactive Proteins

Proteins and 

Peptides

明星商品

SARS-CoV-2   

Cancer

Neuroscience

Human coronavirus SARS-CoV-2 Spike Glycoprotein S1 (Active)

Human coronavirus SARS-CoV-2 Spike Glycoprotein RBD (Active)

Human TGF beta 1 protein (Active) 

Human TNF alpha protein 

Human Alpha-synuclein protein aggregate (Active)

Mouse Wnt3a protein

ab273068

ab273065

ab50036

ab9642

ab218819

ab81484

應用領域 產品名稱 貨號

l 經生物活性驗證，細胞培養與功能性試驗的最佳選擇！

l 超高純度，經 LC/MS (>95%) 與 SDS-PAGE (>99%) 驗證。

l 不含動物因子 (Animal free)、無載體 (Carrier free)。

l 哺乳動物細胞 ( HEK 293) 系統表現。

l 低內毒素 <0.005 EU/µg。

l 符合 ISO 9001 品質認證。

細胞培養用頂級生長因子與細胞激素 (Premium Grade Bioactive Proteins)

IL-7  

IL-8   

IL-10  

IL-12   

IL-12p70   

IL-13   

IL-15 

IL-23 

IL-33   

Interferon alpha 1

Hu

Hu

Hu

Ms

Hu

Ms

Hu

Ms

Ms

Ms

ab259382

ab259397

ab259402

ab259419

ab259418

ab270080

ab259403

ab259423

ab270066

ab259386

EGF   

GM-CSF   

GM-CSF   

IGF1  

IL-1 beta   

IL-1 beta   

IL-2   

IL-3  

IL-3   

IL-6 

Hu

Ms

Hu

Hu

Hu

Ms

Ms

Hu

Ms

Hu

ab259398

ab259385

ab259376

ab270062

ab259387

ab259421

ab259380

ab259404

ab259405

ab259381

Interferon gamma   

M-CSF   

Oncostatin M/OSM   

PDGF B   

SCF   

SCF   

SDF1   

TNF alpha   

TNF alpha   

Hu

Hu

Hu

Hu

Ms

Hu

Hu

Hu

Ms

ab259377

ab259396

ab270077

ab259425

ab259390

ab259391

ab259416

ab259410

ab259411

蛋白質名稱 物種 貨號蛋白質名稱 物種 貨號 蛋白質名稱 物種 貨號

品項持續增加中……，歡迎洽詢伯森業務專員

https://www.abcam.com/recombinant-human-coronavirus-sars-cov-2-spike-glycoprotein-s1-active-ab273068.html
https://www.abcam.com/recombinant-human-coronavirus-sars-cov-2-spike-glycoprotein-rbd-active-ab273065.html
https://www.abcam.com/recombinant-human-tgf-beta-1-protein-active-ab50036.html
https://www.abcam.com/recombinant-human-tnf-alpha-protein-ab9642.html
https://www.abcam.com/recombinant-human-alpha-synuclein-protein-aggregate-active-ab218819.html
https://www.abcam.com/recombinant-mouse-wnt3a-protein-ab81484.html
https://www.abcam.com/products?sortOptions=NumberOfReferences&selected.classification=Proteins%20and%20Peptides--More%20proteins%20and%20peptides
https://www.abcam.com/products?sortOptions=AlphabeticalOrder&keywords=premium%20bioactive
https://www.abcam.com/
https://www.abcam.com/recombinant-human-egf-protein-active-ab259398.html
https://www.abcam.com/recombinant-human-il-7-protein-active-ab259382.html
https://www.abcam.com/recombinant-human-interferon-gamma-protein-active-ab259377.html
https://www.abcam.com/recombinant-mouse-gm-csf-protein-active-ab259385.html
https://www.abcam.com/recombinant-human-il-8-protein-active-ab259397.html
https://www.abcam.com/recombinant-human-m-csf-protein-active-ab259396.html
https://www.abcam.com/recombinant-human-gm-csf-protein-active-ab259376.html
https://www.abcam.com/recombinant-human-il-10-protein-active-ab259402.html
https://www.abcam.com/recombinant-human-oncostatin-mosm-protein-active-ab270077.html
https://www.abcam.com/recombinant-human-igf1-protein-active-ab270062.html
https://www.abcam.com/recombinant-mouse-il-12-protein-active-ab259419.html
https://www.abcam.com/recombinant-human-pdgf-b-protein-active-ab259425.html
https://www.abcam.com/recombinant-human-il-1-beta-protein-active-ab259387.html
https://www.abcam.com/recombinant-human-il-12-p70-protein-active-ab259418.html
https://www.abcam.com/recombinant-mouse-scf-protein-active-ab259390.html
https://www.abcam.com/recombinant-mouse-il-1-beta-protein-active-ab259421.html
https://www.abcam.com/recombinant-mouse-il-13-protein-active-ab270080.html
https://www.abcam.com/recombinant-human-scf-protein-active-ab259391.html
https://www.abcam.com/recombinant-mouse-il-2-protein-active-ab259380.html
https://www.abcam.com/recombinant-human-il-15-protein-active-ab259403.html
https://www.abcam.com/recombinant-human-sdf1-protein-active-ab259416.html
https://www.abcam.com/recombinant-human-il-3-protein-active-ab259404.html
https://www.abcam.com/recombinant-mouse-il-23-protein-active-ab259423.html
https://www.abcam.com/recombinant-human-tnf-alpha-protein-active-ab259410.html
https://www.abcam.com/recombinant-mouse-il-3-protein-active-ab259405.html
https://www.abcam.com/recombinant-mouse-il-33-protein-active-ab270066.html
https://www.abcam.com/recombinant-mouse-tnf-alpha-protein-active-ab259411.html
https://www.abcam.com/recombinant-human-il-6-protein-active-ab259381.html
https://www.abcam.com/recombinant-mouse-interferon-alpha-1-protein-active-ab259386.html
https://www.blossombio.com/
https://www.blossombio.com/
https://www.facebook.com/blossombiotechnologies
https://page.line.me/434cylci

